FS 460 C-EM
Débroussailleuse thermique

Caractéristiques

Puissance kW

Cylindrée cm?

Poids kg b

Niveau de puissance acoustique Lweq dB(A) ?
Niveau de pression sonore Lpeq dB(A) *

Niveau de vibrations gauche/droite outils fils m/s? 3
Niveau de vibrations droit avec outil métal m/s? *

Niveau de vibrations gauche avec outil métal m/s? 3

2,2
45,6
8,5
113
100
2,5/2,1
1,6
1,9



